případně při porušení nebo neplnění dohodnutých podmínek nadační příspěvek nebo 
jeho část vrátit.

2. Účelem Smlouvy je rovněž stanovení práv nadace při kontrole plnění podmínek této 
Smlouvy.

Článek 3
Předmět smlouvy

1. Nadace se zavazuje poskytnout na základě této Smlouvy nadační příspěvek ve výši 
101.800,- Kč (slovy sto jedna tisíc osm set korun českých) na následující účel:
Tábory pro děti uprchlíků z Ukrajiny a podpora činnosti Střediska volného času 
Korunka

2. Nadace příjemci poskytne účelové finanční prostředky nejpozději do 14 dnů od podpisu 
této Smlouvy, a to převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.